
 
 

Nabídka výhodných stavebních pozemků 
v obci Mauth v Bavorském lese 

 
 
 
Obec Mauth (partnerská obec Kvildy) leží na okraji Šumavy.  
 
Ke spokojenému životu obec nabízí: 
 

- výhodné ceny stavebních pozemků 
- nedotčenou přírodu v bezprostřední blízkosti 

Národních parků Bavorský les a Šumava 
- výbornou infrastrukturu: v místě najdete 

obchody, lékaře, školy a školky  
- dobré dopravní spoje do Pasova, Mnichova  

a České republiky 
- dobré pokrytí internetovým připojením 
- možnost využití nesčetných sportovních 

a dalších volnočasových zařízení 
 
 
 
 
Levné stavební parcely jsou k dispozici v části obce zvané Annathal. 
 

- cena pouze € 34,51 za m2 (vč. inženýrských  
- sítí, které jsou už vybudované) 
- možnost okamžitého zahájení stavby (není  

podmínkou) 
- obec Mauth nabízí pomoc při výběru  

stavebních firem, uzavření kupní smlouvy a 
v případě potřeby zprostředkuje i tlumočníka 

 
 
 
 
 
 
Kontakt: 
obec Mauth, starosta Max Gibis, Giesekestr.2, D-94151 Mauth 
tel.: +49 8557 96000; mobil: +49 171 488 5420 
email: buergermeister@mauth.de 
 


